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ПРОСПЕКТПРОСПЕКТПРОСПЕКТПРОСПЕКТ    
 

AAAAукција на укција на укција на укција на 6666----месечни државни записи со девизна клаузуламесечни државни записи со девизна клаузуламесечни државни записи со девизна клаузуламесечни државни записи со девизна клаузула    

 

 
 

Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:    00004444....10101010.20.20.20.2011111111    

Време на прием на понудиВреме на прием на понудиВреме на прием на понудиВреме на прием на понуди    11:0011:0011:0011:00----12:00 часот12:00 часот12:00 часот12:00 часот    

Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:    Тендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограничен----со цена)со цена)со цена)со цена)    

Ознака на аукцијОзнака на аукцијОзнака на аукцијОзнака на аукција:а:а:а:    ДЗ20ДЗ20ДЗ20ДЗ2011111111////11115555    ----    111188882222    дкдкдкдк    

Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:    СоСоСоСо    евроевроевроевро    клаузулаклаузулаклаузулаклаузула    

ИСИН код:ИСИН код:ИСИН код:ИСИН код:    MKMINFDSB157MKMINFDSB157MKMINFDSB157MKMINFDSB157    

Износ во денари:Износ во денари:Износ во денари:Износ во денари:    1.450.1.450.1.450.1.450.000.000000.000000.000000.000    

Каматна стапкаКаматна стапкаКаматна стапкаКаматна стапка    ((((цена)цена)цена)цена)::::    4444,,,,10101010%%%%    (97,(97,(97,(97,9693969396939693))))    

Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:    00005555....10101010.20.20.20.2011111111    

Достасување во денови:Достасување во денови:Достасување во денови:Достасување во денови:    111188882222    

Датум на достасување:Датум на достасување:Датум на достасување:Датум на достасување:    04040404....00004444.20.20.20.2011112222    

 
* Вкупниот износ на државни хартии од вредност кој достасува за исплата на 

05.10.2011 година изнесува 3.979.980.000,00 денари.     

   


